1

2022 年7月13日

各 位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番１号

会 社 名 GMO メディア株式会社

代 表 者 代表取締役社長 森  輝 幸

（コード番号 6180 グロース）

問い合わせ先 常務取締役 石橋 正剛

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5456-2626

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

2022年6月20日付「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」において未定となっていた事項につい

て、その内容につき確定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新株予約権の割当対象者及びその人数に並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 5 人 235 個

当社従業員 23 人 163 個

当社連結子会社取締役 2 人 255 個

当社連結子会社従業員 3 人 15 個

合計 33 人 668 個

2. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 66,800 株（新株予約権 1 個当たり 100 株）

3. 新株予約権の総数

668 個

4. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権1個あたり177,200円（一株あたり1,772円）

   （参考）2022年6月20日「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

以上